calamitatibus , Deo opitulante , finem imponere , solicite cu-

rarunt. Lucensi quoque Ecclesiae , de cujus inquietatione ser-

mo in publicum ventilatus est, paternae consolationis auxiüum

non distulere: illa na.mque jam dudum tutore privata , & pene

Pastore viduata , rrnxiinis procellis, ut puta bellorum tempo-

re , impeliebatur. Petrus , quippe ejusdem Ecclesiae Episcopus,

totus supernae beatitudini inhians, & ab hujus mundi cura im-

munis, tanti culminis solicitudinem ferré recusabat : Lucensis

Ecclesiae -honorem protegeré, animarum curam gerere , mul-

tisrdiversisque negotiis insudare, sicut necessarium erat , ne-

quibat. Prseterea illum aegrimonia vexabat, nec ampllus ad id

officii satis esse poterat: ea propter praedifta Ecclesia patroci-

nio viduata , procellarum impulsu valde inquietabatur , & má-
xime Comitis R. dominio subjugata , opprimebatur. Quaprop-

ter

(1) Anno 1 1
1
3. ut tniti$ cap, 92. pnenotavimus.
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ter generali Collegio sancitum est , quod quoniam prsedidus
T̂

n
T

n°

Lucensis Ecclesiae Episcop. regiminis curam ferré penitus re-

nuebat, nec Pontificis ministerium implere nullatenus poterat,

ne Ecclesia fundo tenus extirparetur, aliumqui& Ecclesiam á

morsibus hiantium protegeret , & curam animarum gereret,

canonice in Episcopum promoveri. Igitur Lucensis Ecclesiae

Clerici Archiepiscopum adeuntes, quatenus matris sucedesola-

tioni consulens, eorum petitioni condescendat, misericorditer

exposcunt. Ipse quoque prsefatus summae Religionis vir, ut jam

tanto labori desisteret, aliusque qui quod ipse nullo modo im-

plere poterat , & ut Ecclesiam protegeret , & Pastoris officium

teneret , in Episcopum eligeretur , summopere precibus impe-

trare laboravit. A supradi&is itaque Lucensis Ecclesiae ceteris-

que venerabilibus personis Petrus Reginae U. Capellanusdesig-

natur Praesul, & summo affeétu exposcitur. Deinde ad Lucen-

sem Urbem canonice ad Episcopatum promovendus mittitur*

Ipse equidem Archiep. super illius ele&ione atque consecratio-

ne D. Compostellano Episcopo, A, Tudensi, D. Auriensi, M.
Minduniensi, has literas direxit.

B
De SerMinio & consecratione Lucensis eleñi. Cap* 98-

'ernardus Dei gratia Toletanx Sedis Archiepisc. & S. R. E.

Legatus , dile&is in Ghristo fratribus atque Coepiscopis, Dño.

D. Compostellano , Dño. M. Minduniensi , Dño. A» Tudensi.

Dño. D. Auriensi cxlestis Regni aditum. Vestrae fraternitati

notum fieri volumus , Lucensis Ecclesiae Clerum & populum
Dñm. Petrum Capellanum Reginx, sicut accepimus, sibi in Pas-